Gobierno del Estado de Oaxaca

4to. Informe Trimestral de Avance de Gestion 2023

N

Estado Analitico del Activo Consolidado G FINANZAS
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023 =2
GOBIERND DEL ESTADO (Pesos)
Concepto Saldo Inicial Carggs del Abonps del Saldo Final Varlac.lon del
periodo periodo Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

29,699,025,150

8,475,453,235

2,616,240,779

5,709,118,694

150,093,762

21,223,571,915

1,604,821,694

24,169

17,776,402,521

3,133,733,621

225,997,218

-1,517,407,308

1,014,609,179,913

1,003,026,141,831

846,880,141,953

156,098,740,579

47,259,299

11,583,038,082

9,778,495,395

1,211,717,930

476,770,088

39,530,382

76,524,287

1,009,028,407,687

997,485,387,504

841,748,522,094

155,663,530,118

73,335,291

11,543,020,184

9,520,388,173

1,370,872,302

309,982,133

26,565,006

315,212,570

35,279,797,376

14,016,207,563

7,747,860,638

6,144,329,154

124,017,770

21,263,589,813

1,862,928,916

24,169

17,617,248,149

3,300,521,576

238,962,594

-1,756,095,591

5,580,772,226

5,540,754,328

5,131,619,859

435,210,460

-26,075,992

40,017,898

258,107,222

-159,154,371

166,787,955

12,965,375

-238,688,283

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

MTRO. FARID ACEVEDO LOPEZ
SECRETARIO DE FINANZAS

L.C.P. ERIC MARTINEZ PEREZ
DIRECTOR DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL




